
oBJEDNAvTa r. 4?tlnry uvpil/
D6tum vystavenia: (t.oq.bry
Adresa odberatel'a:
SFtn" lesy TANAPu
ICO: 31966977
ori: 2021202s3r
Ii opn: sKzozt2ozg3t
I BAN: SK69818000000070000861 92
St6tna pokladnica - banka
SWIFT/BIC k6d banky: SPSRSKBAXXX

Adresa dod{vatel'a:
SIGNET PP
Ing. Skokan Emil
Jahodnf 339619
058 01 POPRAD
Iio: 32ls47go

Ii opH: sK 1020i29633

Adresa dodania predmetu dod6vky (ak nie je totolnd s adresou odberatel'a):

Kontaktnii osoba za objedn6vatela ltelef6n:
Ing. Igor Stavny 0903 987 597

Platobn6 podmienky:

l. V pripade, ak je podas platnosti tejto objedndvky dod6vatel' evidovany v Zozname platitelbv DPH,
u ktordho nastali ddvody na zruSenie jeho registr6cie o DPH, tak sa menia a dopifajri doteraz
dohodnutd platobn6 podmienky nasledovne:

1.1. SL TANAP zadrLia diastku 20o/o zkaZdej fakturovanej sumy bez DPH ako zitbezpeku preukizania
zaplatenia dane uvedenej na predmetnej faktrire zo strany dod6vatel'a v srilade so zSkonom d.
22212004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v zneni neskor5ich predpisov. Zi$ezpeka zanikd ku driu
preukiizania zaplatenia dane zpredmetnej faktriry Sf- faNapu doddvatel'om.

1.2. Prijatim tejto objednrivky dod6vatel' akceptuje platobn6 podmienky a srihlasi s tym, aby SL
TANAP-u zadrLali ako zdbezpeku 20Yo fakturovanlfch srim tak, ako je to uvedend v bode I .1 .

1.3. Splatnost'faktrir do 30 dni.

Predmet objednfvky: MnoZstvo:
Jedn.cena
bez DPH

Cena spolu

- panely o kalamit6ch na Orave
a r ev rtahzadnych op atreni ach

- baner 150x150 cm o sluZb6ch St taNapu
- vizitky pre pracovnikov SL taNapu

4ks
1ks

188,-
63,-
6,72

2257,72
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Pediatka a podpis objedn6vatelia:


